החזקתו של המסתנן שהיה מעורב בפלילים, שעה שאין כל כוונה או יכולת להרחיקו ומשכך בית
הדין למשמורת מורה על שחרורו.

"אריתריאהחוות הדעת בעניין "בחינת בקשות למקלט של מבקשי מקלט מ

3לאחר תחילת יישומו של החוק למניעת הסתננות )עבירות שיפוט( )תיקון מס' 6/12רק בחודש .131
, החלה מגמה של הגשת בקשות למקלט פרטניות על ידי מסתננים 2012-והוראת שעה(, התשע"ב

מאריתריאה מתוך המשמורת ומחוצה לה. לצורך בירור בקשותיהם למקלט ולצורך גיבוש
בקשות למקלט של נתיני אריתריאה ולאור הסוגיות המורכבות שמעלה מדיניות בנוגע לבחינת

( מאת "חוות הדעת"הטיפול בבקשות אלה, החליט המשיב לגבש חוות דעת כללית )להלן:
הגורמים המקצועיים אצל המשיב בשיתוף ובסיוע גורמים ממשלתיים נוספים ביחס למצב הכללי